
ROZKŁAD JAZDY 

AUTOBUSÓW W RAMACH ZORGANIZOWANEGO DLA WYBORCÓW 
BEZPŁATNEGO GMINNEGO PRZEWOZU PASAŻERSKIEGO 

W DNIU 18 MAJA 2025 R. 

WYBORY PREZYDENTA RP 

 
Miejscowość/przystanek 

I kurs II kurs 
Godzina 

przyjazdu 
Godzina 
odjazdu 

Godzina 
przyjazdu 

Godzina 
odjazdu 

 
OKW Nr 2 

(Publiczna Szkoła Podstawowa w Lubrańcu) 
OKW Nr 3  

(Zespół Szkół w Lubrańcu) 
 

Dobierzyn „Górny” – 
skrzyżowanie przy osiedlu za 
lasem 

7:05 8:02 13:35 14:32 

Dobierzyn „Dolny”- przy 
posesji nr 40A (wjazd na 
osiedle) 

7:07 8:02 13:37 14:32 

Dobierzyn „Przydatki” – przy 
posesji nr 17A 

7:10 8:02 13:40 14:32 

Kolonia Piaski – przy figurce 7:20 8:12 13:50 14:42 
Korzeszynek – przy posesji nr 
2 

7:28 8:28 13:58 14:58 

Redecz Wielki- Wieś – przy 
posesji nr 41 

7:32 8:28 14:02 14:58 

Redecz Wielki-Wieś - przy 
posesji nr 22 

7:35 8:28 14:05 14:58 

Redecz Wielki – Wieś – 
skrzyżowanie do ZOL 

7:47 8:46 14:17 15:16 

Redecz Wielki - Parcele – 
przy świetlicy wiejskiej 

7:50 8:46 14:20 15:16 

Redecz Wielki - Parcele – 
przy posesji nr 38 

7:52 8:46 14:22 15:16 

Redecz Wielki - Parcele – 
przystanek PKS przy posesji 
nr 4 

7:55 8:46 14:25 15:16 

Lubraniec - Parcele – 
skrzyżowanie za obwodnicą 

8:22 9:05 14:52 15:35 

Marysin – przystanek PKS 
przy szkole 

9:10 10:05 15:40 16:35 

Turowo – przy figurce 9:12 10:05 15:42 16:35 
Ossowo – przy posesji nr 34 9:16 10:05 15:46 16:35 
Ossowo – przy przystanku 
PKS 

9:18 10:05 15:48 16:35 

Siarczyce – przy przystanku 
PKS 

9:20 10:05 15:50 16:35 

Górniak – przy posesji         
nr 36A 

9:22 10:05 15:52 16:35 

Marysin – zatoka postojowa 9:28 10:25 15:58 16:55 



przy ogródkach działkowych 
Biernatki – przy figurce 9:31 10:25 16:01 16:55 
Biernatki – przy posesji nr 20 9:33 10:25 16:03 16:55 
Koniec – skrzyżowanie z 
drogą na „Sachalin” 

9:35 10:25 16:05 16:55 

Koniec – przy świetlicy 9:37 10:25 16:07 16:55 
Koniec – przy posesji nr 3 9:38 10:25 16:08 16:55 
Lubrańczyk Dolny – przy 
posesji nr 29 

9:50 10:50 16:20 17:20 

Lubrańczyk Górny – 
skrzyżowanie przy drodze 
powiatowej 

9:54 10:50 16:24 17:20 

Lubrańczyk Górny – przy 
posesji nr 16 

9:56 10:50 16:26 17:20 

 
OKW Nr 4 

(Świetlica wiejska w Dąbiu Kujawskim) 
 

Annowo – przy świetlicy 
wiejskiej 

7:05 7:20 14:05 14:30 

Dąbie Poduchowne – przy 
posesji nr 9 

7:10 7:26 14:12 14:36 

Bodzanowo – skrzyżowanie 
przy Krzyżu 

7:35 8:00 14:46 15:15 

Agnieszkowo – przy figurce 7:37 8:00 14:49 15:15 
Stok – przy byłej bazie SKR 7:39 8:00 14:51 15:15 
Dąbie Kujawskie – przy 
posesji nr 25 

7:40 8:00 14:53 15:15 

 
OKW Nr 5 

(Publiczna Szkoła Podstawowa w Zgłowiączce) 
 

Borek – przy młynie 7:05 7:35 13:05 13:35 
Sułkowo – skrzyżowanie z 
drogą wojewódzką przy 
posesji nr 7 

7:07 7:35 13:07 13:35 

Sułkowo – przy Krzyżu 7:09 7:35 13:09 13:35 
Sułkowo – przy skrzyżowaniu 
z drogą do ronda 

7:11 7:35 13:11 13:35 

Borek – przy posesji nr 17 7:18 7:47 13:18 13:47 
Janiszewo – przy figurce 7:26 7:52 13:26 13:52 
Janiszewo – przy przystanku 
PKS(przy posesji nr 7) 

7:30 7:52 13:30 13:52 

Dęby Janiszewskie – przy 
posesji nr 18A  

11:05 12:05 17:35 18:35 

Dęby Janiszewskie – przy 
posesji nr 1 

11:12 12:05 17:42 18:35 

Czajno – skrzyżowanie przy 
posesji nr 7 

11:15 12:05 17:45 18:35 

Czajno – przy figurce 11:17 12:05 17:47 18:35 
Czajno – przy piekarni 11:19 12:05 17:49 18:35 



 
OKW Nr 6 

(Publiczna Szkoła Podstawowa w Sarnowie) 

Wola Sosnowa -skrzyżowanie 
z drogą gminną (do posesji nr 
50)  

8:02 8:43 14:02 14:43 

Wola Sosnowa – 
skrzyżowanie z drogą na 
Milżyn 

8:05 8:43 14:05 14:43 

Wola Sosnowa – 
skrzyżowanie z drogą na 
Józefowo 

8:08 8:43 14:08 14:43 

Józefowo – przy posesji nr 13 8:10 8:43 14:10 14:43 
Sarnowo – skrzyżowanie z 
drogą na Czamanin 

8:15 9:05 14:15 15:05 

Sarnowo – przy lesie 8:19 9:05 14:19 15:05 
Sarnowo – przy posesji nr 10 8:22 9:05 14:22 15:05 
Sarnowo – skrzyżowanie za 
posesją nr 45 

8:25 9:05 14:25 15:05 

Skaszyn – przy posesji nr 23 8:33 9:25 14:33 15:25 
Skaszyn – w kierunku 
„Zdrojówki” – skrzyżowanie 
przy moście 

8:36 9:25 14:36 15:25 

Wiktorowo – przy posesji nr 
21 

9:40 10:15 15:40 16:15 

Wiktorowo – przy świetlicy 9:42 10:15 15:42 16:15 
Wiktorowo – skrzyżowanie z 
drogą wojewódzką przy 
posesji nr 57 
 
 

9:43 10:15 15:43 16:15 

 
OKW Nr 7 

(Publiczna Szkoła Podstawowa w Kłobi) 
 

Gołębin – przy przystanku 
PKS 

7:07 7:50 13:07 13:55 

Gołębin – przy remizie OSP 7:12 7:50 13:13 13:55 
Florianowo – przy 
przystanku 

7:15 7:50 13:17 13:55 

Świątniki – przy kościele 7:18 7:50 13:21 13:55 
Kłobia Nowa – przy 
skrzyżowaniu dróg gminnych 

7:22 7:50 13:25 13:55 

Kłobia – przystanek PKS 
(przy posesji nr 12) 

7:29 8:15 13:33 14:20 

Kłobia – przy posesji nr 47 7:34 8:15 13:38 14:20 
Smogorzewo – skrzyżowanie 
przy posesji nr 1 

8:30 9:05 14:35 15:10 

Smogorzewo – przy świetlicy 
wiejskiej 

8:32 9:05 14:37 15:10 

Smogorzewo – skrzyżowanie 8:34 9:05 14:39 15:10 



przy posesji nr 15 
Smogorzewo – skrzyżowanie 
z droga gruntową przy 
posesji nr 11 

8:35 9:05 14:40 15:10 

 
OKW Nr 8 

(remiza OSP w Kazaniu) 
 

Bielawy – przy remizie OSP 8:20 8:38 15:35 15:55 
Kazanie „Kolonia” – przy 
skrzyżowaniu przy posesji nr 
9 

8:22 8:38 15:38 15:55 

 
OKW Nr 9 

(świetlica wiejska w Redczu Kalnym) 
 

Krowice „Rozkosz” – przy 
posesji nr 44 

8:45 9:20 16:05 16:45 

Krowice – przystanek przy 
lesie 

8:49 9:20 16:10 16:45 

Krowice – przy figurce 8:51 9:20 16:13 16:45 
Krowice – przy przystanku 
(przy posesji nr 15) 

8:54 9:20 16:17 16:45 

 
OKW Nr 10 

(budynek po byłym Publicznym Gimnazjum w Siemnówku) 
 

Milżyn – przy skrzyżowaniu z 
drogą na Janiszewo 
 

9:25 9:55 15:30 16:04 

Milżyn – przy świetlicy 
wiejskiej 
 

9:27 9:55 15:33 16:04 

Milżyn – przystanek przy 
drodze na Siemnówek (przy 
posesji nr 52)  
 

9:29 9:55 15:36 16:04 

Siemnówek – przy drodze 
„Piwnej” (pierwsza posesja) 
 

9:33 10:10 15:41 16:20 

Siemnówek „Sawilno” – 
ostatnie skrzyżowanie przed 
granicą gminy (drogi 
asfaltowej z gruntową przy 
posesji nr 35) 
 

9:40 10:20 15:48 16:30 

„Sawilno” – przystanek PKS 
przy posesji nr 45 

9:43 10:20 15:51 16:30 

„Siemnowo” – przy 
przystanku PKS przy posesji 
nr 55 
 

9:47 10:20 15:55 16:30 

 



OKW Nr 11 
(świetlica wiejska w Żydowie) 

 
Żydowo – przy posesji nr 22 10:45 11:15 17:00 17:40 
Żydowo – skrzyżowanie z 
drogą „ślepą” przy figurce 

10:48 11:15 17:03 17:40 

Żydowo – skrzyżowanie z 
drogą na Redecz Wielki 

10:50 11:15 17:05 17:40 

Rabinowo – przy posesji nr 
45 

10:56 11:30 17:12 17:55 

Rabinowo – przystanek PKS 
przy posesji nr 35 

11:00 11:30 17:17 17:55 

Rabinowo – przy figurce 11:02 11:30 17:20 17:55 
Żydowo – przy posesji nr 5 11:05 11:30 17:23 17:55 
 

 


